Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira 23 de  Junho de  2015 Ano IV Edição N° 564

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 Edital 004/2015

A Comissão Especial Eleitoral, regido pela Lei Municipal nº 429/2014, constituída na forma de Resolução

nº 001/2015, alterada pela Resolução nº 002/2015 para escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de

Mauá da Serra, publica data, horário da prova de conhecimentos específi cos e demais informações.

I – A prova objetiva de conhecimentos específi cos será realizada na Escola Municipal Yukio Uemura

localizada na Rua Pedro Geffer nº 510, Mauá da Serra - PR.

           II -  O horário de aplicação da prova será as 10:00 horas no dia 28 de Junho de 2015.

          III - Os candidatos deverão chegar ao local da prova com a antecedência de no mínimo 30 (trinta) minutos do

início da prova, munidos de caneta esferográfi ca azul ou preta e documento de identifi cação (com foto). O candidato

que não comparecer ao local da prova para a sua realização será automaticamente eliminado.

                                                                             Mauá da Serra, 22 de Junho de 2015

Valéria A. Godoy Muniz
Coordenador da Comissão Especial Eleitoral

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-feira 23 de  Junho de  2015 Ano IV Edição N° 564

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 186/2015

RELACIONA O EFETIVO DA GUARDA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO
DE MAUÁ DA SERRA, NOS TERMOS DA PORTARIA Nº 11-RES, DE
24/10/2008.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

e de acordo com o disposto nos termos da Lei;

RESOLVE:

Art. 1º - Relaciona os servidores efetivos integrantes da Guarda Municipal, conforme lista abaixo, para

fi ns de cumprimentos legais, nos termos da Portaria nº 11 - RES, de 24 de outubro de 2008, oriunda do Comando

do Exército Brasileiro:

1- Nome do Servidor:

DIONES DA SILVA LIMA
Identidade e CPF:

8.691.617-7/SSPPR / 038.737.109-51

Data de Nascimento:

12/04/1983
Cargo Público:

Guarda Municipal
Documento de Nomeação:

Portaria 072/2012

2- Nome do Servidor:

FERNANDO HENRIQUE PALLEGARI
Identidade e CPF:

8.020.351-9/SSPPR / 006.8200.899-58

Data de Nascimento:

23/04/1982
Cargo Público:

Guarda Municipal
Documento de Nomeação:

Portaria 177/2014

3- Nome do Servidor:

SELMA APARECIDA GOMES
Identidade e CPF:

6.768.909-7/SSPPR / 994.798.509-15

Data de Nascimento:

18/08/1979
Cargo Público:

Guarda Municipal
Documento de Nomeação

Portaria 169/2014

4- Nome do Servidor:

MANOEL OLIVEIRA DOS SANTOS
Identidade e CPF:

5.798.282-7/SSPPR / 803.607.939-91

Data de Nascimento:

14/11/1971
Cargo Público:

Guarda Municipal
Documento de Nomeação:

Portaria 046/2012

5- Nome do Servidor:

MICHEL ROSA CALISTO
Identidade e CPF:

9.254.948-8/SSPPR / 042.641.229-02

Data de Nascimento:

10//09/1984
Cargo Público:

Guarda Municipal
Documento de Nomeação:

Portaria 168/2014

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dezessete dias do mês
de junho de dois mil e quinze.

         NICOLAU MUNIZ JUNIOR
Prefeito Municipal de Mauá da Serra

		2015-06-23T08:47:31-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação